
UCHWAŁA Nr III/25/24 

RADY MIEJSKIEJ w BOBOLICACH 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

 

 w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bobolice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 70  § 1  

i art. 30 § 1 pkt 1 w związku z art. 69  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974 r.  Kodeks  pracy  

(tekst  jedn.  Dz. U. z 2023 r.  poz. 1465)  oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o pracownikach 

samorządowych (tekst jedn. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Bobolic odwołuje się Panią Beatę Sempołowicz ze 

stanowiska Skarbnika Gminy Bobolice z dniem 30 czerwca 2024 r. Rozwiązanie stosunku 

pracy następuje na mocy zawartego porozumienia stron.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Jarosław Bączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie: 

 

 Przedmiotowy projekt uchwały przedkłada się Radzie Miejskiej w związku  

ze złożonym przez Panią Beatę Sempołowicz wnioskiem do Burmistrza Bobolic w sprawie 

rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Skarbnika Gminy Bobolice na mocy porozumienia 

stron z dniem 30 czerwca 2024 r. Burmistrz Bobolic wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku 

pracy z Panią Beatą Sempołowicz na w/w zasadach. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

rada gminy powołuje i odwołuje skarbnika gminy na wniosek wójta.  Burmistrz Bobolic 

realizując treść w/w art. złożył do Rady Miejskiej w Bobolicach wniosek o odwołanie Pani 

Beaty Sempołowicz ze stanowiska Skarbnika Gminy Bobolice, który jest głównym 

księgowym budżetu z dniem 30 czerwca 2024 r.  

W świetle powyższego stanu faktycznego i prawnego podjęcie niniejszej uchwały jest 

w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Bobolice, 17 czerwca 2024 r.  

 

 

       

Rada Miejska  

      w Bobolicach  

 

 

WNIOSEK O ODWOŁANIE SKARBNIKA GMINY BOBOLICE 

 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) składam wniosek o odwołanie  

z funkcji Skarbnika Gminy Bobolice Pani Beaty Sempołowicz z dniem 30 czerwca 2024 r.  

  

 Pani Beata Sempołowicz zatrudniona na stanowisku Skarbnika Gminy Bobolice  

w dniu 17 czerwca 2024 r. złożyła do Burmistrza Bobolic wniosek o rozwiązanie stosunku 

pracy na mocy porozumienia stron z dniem 30 czerwca 2024 roku. 

 

 W związku ze złożonym przez Skarbnika Gminy Bobolice wnioskiem  o rozwiązanie 

stosunku pracy oraz stosownie do art. 18 ust 2 pkt 3 cytowanej wyżej ustawy stanowiącego,  

iż powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym  budżetu 

należy do wyłącznej kompetencji rady gminy i dokonywane jest na wniosek wójta, złożenie 

powyższego wniosku jest uzasadnione. 

 

 Zgodnie z § 26 ust. 1 Statutu Gminy Bobolice przyjętego Uchwałą Nr VII/67/2003        

Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 czerwca 2003 r. Rada Miejska rozstrzyga w drodze 

uchwał sprawy należące  do jej kompetencji określone w ustawie o samorządzie gminnym 

oraz w innych ustawach, a także w przepisach prawnych wydawanych na podstawie ustaw. 

 

 W związku z powyższym do niniejszego wniosku dołącza się projekt uchwały  

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Bobolice. 


